



Wrocław, dnia 10.04.2025

CARITAS Archidiecezji Wrocławskiej
ul. Katedralna 7
50-328 Wrocław

ODPOWIEDZI NA PYTANIA W RAMACH POSTĘPOWANIA

„Wykonanie robót budowlanych – termomodernizacji w budynku CARITAS Archidiecezji Wrocławskiej ul. Stawowa 23, Dobroszyce”

Pytania i uwagi odnośnie treści Zapytania ofertowego w przedmiocie postępowania: „Wykonanie robót budowlanych – termomodernizacji w budynku CARITAS Archidiecezji Wrocławskiej ul. Stawowa 23, Dobroszyce”.

1. Proszę o zaznaczenie na rzucie dachu PW Architektura dokładnej lokalizacji 4-tego wylazu dachowego, o którym mowa w odpowiedzi na pytanie nr 4 z dnia 01.04.2025. Na rysunku rzut dachu PW Architektura są przedstawione jedynie 3 wylazy dachowe.

Odpowiedź: Zgodnie z Projektem Wykonawczym Architektura.

2. Czy Wykonawca ma w swojej ofercie uwzględnić montaż hydrantów (w ilości 33 szt. wg przedmiaru, pozycje: 120 d.6 oraz 121 d.6) oraz instalacji zasilających hydranty?

Odpowiedź: Zgodnie z obmiarem

3. Na rzutach instalacji hydrantów wewn. (dołączonych do projektu PPOŻ): IS-1; IS-2; IS-3; IS-4 zlokalizowane są 24 hydranty. W przedmiarze ilość hydrantów to 33 (pozycje: 120 d.6 oraz 121 d.6). Proszę o zlokalizowanie pozostałych 9 hydrantów na rzutach instalacji hydrantów wewn.

Odpowiedź: Projektem Budowlanym Przebudowy Budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Caritas Archidiecezji Wrocławskiej w Celu Dostosowania do Przepisów Przeciwpowodziowych

4. Czy Wykonawca ma w swojej ofercie uwzględnić wykonanie przedsionka przed windą zaprojektowanego w odporności ogniowej REI60 wg. rysunku A-5 zlokalizowanego w projekcie ppoż?

Odpowiedź: Poza obecnym zakresem prowadzonych robót

5. Czy Wykonawca ma w swojej ofercie uwzględnić drzwi PPOŻ EI30 zlokalizowane w przedsionku przed windą wg. rysunku A-5 zlokalizowanego w projekcie ppoż? Jeśli tak, to proszę o podanie ich wymiarów oraz specyfiki ich wykonania (materiał, kolor, wykończenie).

Odpowiedź: Poza obecnym zakresem prowadzonych robót

6. Czy Wykonawca ma uwzględnić w swojej ofercie wydzielenie pomieszczeń ppoż z zabudowy g-k na poddaszu zgodnie z rysunkiem 15_PW_PODDASZE?

Odpowiedź: Poza obecnym zakresem prowadzonych robót

7. Czy Wykonawca ma w swojej ofercie uwzględnić montaż zestawu hydroforowego przy instalacji hydrantowej?

Odpowiedź: Poza obecnym zakresem prowadzonych robót

Caritas
Archidiecezji Wrocławskiej
ul. Katedralna 7, 50-328 Wrocław
tel. +48 (71) 327 13 00, fax +48 (71) 327 13 00
REGON 040097439 - NIP 898-10-47-149

DYREKTOR
Caritas Archidiecezji Wrocławskiej
Ks. mgr Dariusz Antrogowski